94 VARIETAS LECTIONIS

CAP. XIX. *Lin.* 4. συννείχθη) συνείχθη *Vind.*, συνίχθη *Arch. Wess.* — συννείχθη *F.* cum schol. interlin. συνέθη. *I.* 4. Ἀστονίς) *Aesiolus Ald. Polyaen.* prave. *Wess.* — *Aesiolus* ed. *Steph.* 1. Ἀστονίς ed. *Steph.* 2. et seqq. Ἀσίνη *F.* a pr. m. sed Ἀστονίς correctum, quod est in *Pa. Pc.* Ἀστονίς *Pb. Pd. Pe.* Sed paulo inferius in Ἀστονῶ consentiunt omnes. *Ibid.* ἀφθις) In *F.* primum erat αφθις, superne vero adpicta litera θ, ab eadem puto manu. *I.* 4. νηός) Atticam formam νεώς h, l, praefert *F.* (sicut τὸν λέων omnes I. 22. et II. 129.) sed paulo ante, et paulo post, tenet νηοῦ et νηόν. *I.* 5. τὸ παραπτίνα disjunctim scripsi cum cod. *F.* et aliis. Sic et cap. seq. ή τὰ μάλιστα. Vulgo τοπαραπτίνα, et ή ταμάλιστα. *I.* 6. Σάρδης) Ut supra, sic et h, l. et alibi Σάρδεις dant mss. nonnulli, sed alii Σάρδης cum editis tenent. *I.* 8. νεύεν commode *edd.* et sic post pauca iterum, neque aliud quid adnotavit *Wesselink*. At nostri tamen codd. *F. Pa. Pc. Pd.* utrobique νεύεν praferunt. *I.* 9. πίμφαντα) Sic *Med.* non sine correctione, [scil. syllaba τι ab alia manu superne inposita, ut docuit *Gronov.* ad IV. 81.] *Remig. Paris. A.* Alii πίμφαντα. *Wess.* — In πίμφαντα consentiunt libri nostri; unus *Pd. πίμφαντι* praefert cum editis ante *Gron.* *I.* 12. ἀνορθώσωσι iidem mss. *Med. Remig. Paris. A.* ἀνορθώσωσι *Aldus* atque alii. *Wess.* — Cum *Aldo* faciunt *Pb. Pd. Pe.* Pro *Med.* stant *Pa. Pc. F.*

CAP. XX. *Lin.* 2. προστιθίσαι) προστιθέσαι malles; sed nil mutant libri. *I.* 3. τὸν Κυψέλου) τὸν τοῦ Κυψέλλου *Arch. Wess.* — τὸν Κυψέλλου *Pb. Pd. Pe.* *I.* 4. πιθόμενον) πειθόμενον *Venet. Wess.* — Sic et *Pb.* πιθόμενον *Pd.* *I.* 6. παρέν recte *Medic.* et *Remig.* παρέν vulgo. *Wess.* — παρέν etiam *F. Pa. Pc.*

CAP. XXI. *Lin.* 1. ἔξαγγέλη scripsi cum *F. Pa. Pc.* Vulgo ἔξαγγέλη. *I.* 2. χήρυκα) χήρυκας omnes. χήρυκα *Med.* nec sine correctione; [nempe; ab alia manu adiectum;] placet tamen. *Wess.* Tum idem *Wess.* in *Addendis*: „χήρυκα; *Pass.* plurium exemplo.“ — Sic sane *edd.* ante *Gron.* quibus tamen non nisi unus *Pe.* ex nostris accedit; caeteri quinque recte singularem praferunt, *I.* 3 sq. χήρυκας ζετον άν) ζετον άν χήρυκα *Pc.*

l. 4. ἐς τὸν Μίλητον ἦν) ἦν pro ἦν ed. Schaeff. et Borh. ex Valckenarii praecepto. l. 5. προπεπισμένος) Sic Medic. ora Steph. et Parisin. duo. προπεπισμένος plerique omnes. Wess. — Cum Medic. faciunt F. Pa. Pe. item Pb. ni fallunt excerpta. l. 6. μέλλοι) Sic Medic. Arch. Paris. A. In aliis μέλλει. Wess. — μέλλοι praeferit F. et Parisini (quod sciām) omnes. l. 7. τοιάδε) τοιόνδε plures. Vulgatum est in Stephani margine, Remig. Medic. et Parisinis duobus. Wess. — τοιόνδε habent Pb. Pd. Pe. cum editis ante Gron. l. 8. πάντα συγχρήματα;) Ita Medic. Remig. Steph. ora, Paris. A. B. ἄνωρα εὐαγγελίου Aladus, Pass. et alii; ex interpretatione, ut suspicor. Wess. — Receptam scripturam tenet F. cum Pa. Pe. l. 10. χρήσθαι Remig. et margo Steph. quod probo. χρῆσθαι vulgo. Wess. — χρῆσθαι firmant F. Pa. Pe. quibus mireris non accedere Medicuum, e quo quidem in olim edito χρῆσθαι nil mutant Gron.